
Veranstalter: FF Neuhaus Untermühl

24. Donautal Halbmarathon

Datum: Donnerstag, 26. Oktober 2023

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 24. Donautal-Halbmarathon Damen Gesamt
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PABINGER Anna1471. 1988 AUT 1:18:12,05ALC WelsHM W30  

SPRINGER Kerstin2262. 2000 AUT 1:21:03,25RohrbachHM W20 [+2:51,20]

JAX Julia873. 1992 AUT 1:30:43,81Union NiederwaldkirchenHM W30 [+12:31,76]

KEPPLINGER Sandra974. 1995 AUT 1:34:14,73DSGFHM W20 [+16:02,68]

FISCHBAUER Alexandra445. 1988 AUT 1:34:37,32BaBombalHM W30 [+16:25,27]

ANDERL Hanna46. 1999 AUT 1:35:20,54Julbacher JungsHM W20 [+17:08,49]

PICHLER Bettina1547. 1973 AUT 1:37:28,63SV GallneukirchenHM W50 [+19:16,58]

GEIBLINGER Manuela528. 1983 AUT 1:40:20,69LAC Amateure SteyrHM W40 [+22:08,64]

ENTNER Daniela2329. 1963 AUT 1:40:26,23Union Rohrbach-BergHM W60 [+22:14,18]

HONEDER Helga8510. 1964 AUT 1:40:51,42Honeder NaturbackstubeHM W50 [+22:39,37]

KÖNIGSEDER Silvia10511. 1976 GER 1:41:31,50DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+23:19,45]

FRITZ Ilse24012. 1962 AUT 1:42:16,41Asko LaufwündersteyrHM W60 [+24:04,36]

RAABER Doris16013. 1979 AUT 1:43:46,77Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+25:34,72]

VIRZI Iolanda18814. 1975 ITA 1:45:54,43Erdinger Active TeamHM W40 [+27:42,38]

LAUSCHENSKY Vera11215. 1977 AUT 1:46:49,39Triathlon ATSV BraunauHM W40 [+28:37,34]

KLINGER Jarkyna20716. 1984 GER 1:48:41,47DJK Laufwölfe FürsteneckHM W30 [+30:29,42]

KLAMBAUER Helga9917. 1960 AUT 1:49:42,36GallneukirchenHM W60 [+31:30,31]

VOGL Petra19118. 1967 GER 1:52:32,87DJK Laufwölfe FürsteneckHM W50 [+34:20,82]

EISSCHIEL Sophie3419. 1988 AUT 1:53:55,99RohrbachHM W30 [+35:43,94]

SALLABERGER Melanie16520. 1983 AUT 1:59:12,78Peilstein im MühlviertelHM W40 [+41:00,73]

MADER Veronika12521. 1971 AUT 1:59:24,47GarstenHM W50 [+41:12,42]

TROIS Carmen18322. 1984 AUT 1:59:24,53St.ulrichHM W30 [+41:12,48]

HIEßL Maria7623. 1990 AUT 1:59:39,46Ried in der RiedmarkHM W30 [+41:27,41]

TRÖLS Julia18424. 1988 AUT 1:59:49,66Tripower Wimberger FreistadtHM W30 [+41:37,61]

LENTNER Julia11825. 1988 AUT 2:00:23,40PuchenauHM W30 [+42:11,35]

FRITZ-KHAN Maria4726. 1974 AUT 2:02:30,85Team AusdauercoachHM W40 [+44:18,80]

FRAGNER Elisabeth4627. 1962 AUT 2:05:11,10SV GallneukirchenHM W60 [+46:59,05]

POJAROVA Andrea15728. 1974 CZE 2:05:23,68Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM W40 [+47:11,63]

HÖGLINGER Gertrude8129. 1972 AUT 2:07:29,36Kleinzell im MühlkreisHM W50 [+49:17,31]

ASKAR Gulim530. 1995 KAZ 2:12:01,49LinzHM W20 [+53:49,44]

FALKNER Karin3831. 1998 AUT 2:14:19,46PutzleinsdorfHM W20 [+56:07,41]

WU Yuanyuan20332. 1985 CHN 2:15:30,07KollerschlagHM W30 [+57:18,02]

HACKL Johanna6533. 2000 AUT 2:28:03,32WienHM W20 [+1:09:51,27]

KNIEWASSER Sarah10234. 2000 AUT 2:28:03,45GmundenHM W20 [+1:09:51,40]

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 6

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 24. Donautal-Halbmarathon Herren Gesamt
Schnitt 3:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

OBERMÜLLER Philipp1431. 1992 AUT 1:11:24,48Sportunion Bad LeonfeldenHM M30  

EICHHORN Fabian332. 1991 AUT 1:15:14,82TGW Zehnkampf UnionHM M30 [+3:50,34]

ENZENHOFER Clemens363. 1989 AUT 1:16:11,83Union Bad LeonfeldenHM M30 [+4:47,35]

GINTENSTORFER Philipp544. 1990 AUT 1:16:36,42ULC Sparkasse LangenloisHM M30 [+5:11,94]

TRÖSCHER Patrick1855. 1988 AUT 1:16:55,71LCAV Jodl PackagingHM M30 [+5:31,23]

HAGER Ingomar686. 1989 AUT 1:17:39,26LCAV Jodl PackagingHM M30 [+6:14,78]

GSTÖTTNER Simon617. 1997 AUT 1:17:55,94CLR Sauwald Cofain 699HM M20 [+6:31,46]

EXL Franz378. 1981 AUT 1:18:33,88Lag Genböck Haus RiedHM M40 [+7:09,40]

SLAWICZEK Christian1749. 1998 AUT 1:18:45,85TSV St.Georgen/ GusenHM M20 [+7:21,37]

STUMMER Hannes18110. 1985 AUT 1:19:06,50BöstrandlHM M30 [+7:42,02]

PABINGER Daniel14811. 1985 AUT 1:19:09,60ALC WelsHM M30 [+7:45,12]

OPPENAUER Matthias14612. 1993 AUT 1:19:09,68EngerwitzdorfHM M30 [+7:45,20]

RABISER Rick16113. 1982 AUT 1:19:47,49TriRun LinzHM M40 [+8:23,01]

DICK Demeter20414. 1974 AUT 1:20:28,93FH OÖ SpoltsteamHM M40 [+9:04,45]
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MANDL Bernhard12915. 1968 AUT 1:20:33,16BöstrandlHM M50 [+9:08,68]

POINTNER Rene15516. 1991 AUT 1:20:35,96TragweinHM M30 [+9:11,48]

SCHÜTZ Karl23417. 1982 AUT 1:21:12,75Lauftreff St.PeterHM M40 [+9:48,27]

HIRSBÖCK Harald7918. 1986 AUT 1:21:38,22OastkazzlnHM M30 [+10:13,74]

SCHINAGL Andreas20519. 1982 AUT 1:22:49,63Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+11:25,15]

LÜFTINGER Albert12420. 1974 AUT 1:23:06,81TSV St KonradHM M40 [+11:42,33]

WEIDINGER Robert19921. 1974 AUT 1:23:20,51CLR Sauwald Cofain 699HM M40 [+11:56,03]

JUNG Manuel8922. 1980 AUT 1:23:24,96TraunRunnersHM M40 [+12:00,48]

KOCH Robert10423. 1977 AUT 1:25:35,06ULC Sparkasse LangenloisHM M40 [+14:10,58]

KRAMBERGER-KAPLAN Ernest10724. 1964 AUT 1:25:36,30SV GallneukirchenHM M50 [+14:11,82]

PANHOLZER Reinhard14925. 1976 AUT 1:25:45,51Union NiederwaldkirchenHM M40 [+14:21,03]

BÖHM Florian126. 1998 AUT 1:25:48,39BöstrandlHM M20 [+14:23,91]

LINDORFER Manuel12227. 1990 AUT 1:26:45,21Union ArnreitHM M30 [+15:20,73]

MAYR Stefan22128. 1973 AUT 1:26:56,17TriRun LinzHM M50 [+15:31,69]

ECKERSDORFER Florian23729. 1990 AUT 1:27:08,40SWIR Bike Run EndsHM M30 [+15:43,92]

GUGL Josef6230. 1958 AUT 1:27:11,78Atus JudenburgHM M60 [+15:47,30]

NADER Simon13731. 2000 AUT 1:27:18,30PergHM M20 [+15:53,82]

KONRAD Andreas10632. 1971 AUT 1:27:45,15TriRun LinzHM M50 [+16:20,67]

MATUSCHKA Andreas22533. 1983 AUT 1:27:47,45LinzHM M40 [+16:22,97]

KREUZER Hermann10934. 1972 AUT 1:27:53,27RLC SterngartlHM M50 [+16:28,79]

PIEROG Marek Jan23835. 1981 AUT 1:27:56,54LG WienHM M40 [+16:32,06]

EBNER Thomas21436. 1980 AUT 1:28:01,22PaschingHM M40 [+16:36,74]

LEINTER Julian22037. 1995 AUT 1:28:38,05Union NiederwaldkirchenHM M20 [+17:13,57]

WILD Andrew20038. 1982 AUT 1:28:50,92PöndorfHM M40 [+17:26,44]

KATHAN Christoph9439. 1981 AUT 1:29:01,28Altenberg bei LinzHM M40 [+17:36,80]

WAKOLBINGER Lukas19640. 1998 AUT 1:29:02,801.ÖRCHM M20 [+17:38,32]

AICHHORN Peter341. 1986 AUT 1:29:25,34BöstrandlHM M30 [+18:00,86]

HIMMELBAUER Markus7742. 1976 AUT 1:29:33,32NixHM M40 [+18:08,84]

PAULIC Erich15043. 1984 AUT 1:30:23,04RC-EIBISWALDHM M30 [+18:58,56]

KOBLER Johannes23944. 1992 AUT 1:30:38,56AltenfeldenHM M30 [+19:14,08]

THALLINGER Wolfgang18245. 1972 AUT 1:31:00,45TriRun LinzHM M50 [+19:35,97]

LOIBL Markus12346. 1972 GER 1:31:09,13BischofsmalsHM M50 [+19:44,65]

RAUÖCKER Alexander16247. 1986 AUT 1:31:19,31BöstrandlHM M30 [+19:54,83]

HAUSER Horst7348. 1968 AUT 1:31:37,01SV GallneukirchenHM M50 [+20:12,53]

DALL Gerald Dee2349. 1979 AUT 1:31:58,37SierningHM M40 [+20:33,89]

FENZL Harald4050. 1967 AUT 1:32:05,06SV GallneukirchenHM M50 [+20:40,58]

DURSTBERGER-BAUER Michael22951. 1983 AUT 1:32:40,57Biker St MartinHM M40 [+21:16,09]

HOFER-SCHIETZ Manuel23052. 1985 AUT 1:32:40,58Biker St.MartinHM M30 [+21:16,10]

PRIGLINGER-SIMADER Herbert15853. 1963 AUT 1:32:45,13BSV Land OberösterreichHM M60 [+21:20,65]

LEINER Andreas11754. 1982 AUT 1:33:22,78sportkollektiv.vbHM M40 [+21:58,30]

KELLERER Helmut9555. 1970 AUT 1:33:41,43Tripower Wimberger FreistadtHM M50 [+22:16,95]

DOPPLER Michael2756. 1993 AUT 1:33:48,93LinzHM M30 [+22:24,45]

SONNLEITNER Christian21957. 1979 AUT 1:33:55,41RohrbachHM M40 [+22:30,93]

GRILLNBERGER Manfred5958. 1965 AUT 1:34:06,42Steyr-GleinkHM M50 [+22:41,94]

HERMANN Roland7559. 1972 AUT 1:34:09,38TriRun LinzHM M50 [+22:44,90]

KNEIDINGER Christian10160. 1986 AUT 1:34:39,85Union AltenfeldenHM M30 [+23:15,37]

HOLZMAIR Tobias8461. 1994 AUT 1:35:31,28LeondingHM M20 [+24:06,80]

LACKNER Gerald11062. 2001 AUT 1:35:39,01Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM M20 [+24:14,53]

NEULINGER Alexander13863. 1990 AUT 1:35:46,21Ried in der RiedmarkHM M30 [+24:21,73]

VLCEK Markus18964. 1987 AUT 1:35:55,93Kleinzell im MühlkreisHM M30 [+24:31,45]

HÖGLINGER Hermann8265. 1966 AUT 1:36:00,16Union WernsteinHM M50 [+24:35,68]

FIEDLER Horst-Rainer20666. 1963 GER 1:36:05,29MarktlHM M60 [+24:40,81]

OBERMAIER Martin14267. 1982 AUT 1:36:13,24TernbergHM M40 [+24:48,76]

KLAMMER Christian10068. 1966 AUT 1:36:54,52Askö Laufwunder SteyrHM M50 [+25:30,04]

SCHRATTENECKER Philipp16869. 1993 AUT 1:37:04,06MettmachHM M30 [+25:39,58]

MOSER Oliver13570. 1967 GER 1:37:09,44DJK Laufwölfe FürsteneckHM M50 [+25:44,96]

MADERTHANER Alfons12671. 1984 AUT 1:37:14,73LasbergHM M30 [+25:50,25]

DANIELOVIC Leo2472. 1958 SVK 1:37:16,45Hradiste ZnojmoHM M60 [+25:51,97]

NIMMERVOLL Gottfried21373. 1958 AUT 1:37:23,70TSU-VorderweissenbachHM M60 [+25:59,22]

SCHNEEBERGER Philipp16774. 2004 AUT 1:37:46,05Julbacher JungsHM Jugend m [+26:21,57]

SCHÖNGRUBER Michael21575. 1977 AUT 1:37:52,41TSV OttensheimHM M40 [+26:27,93]

VLIEGEN Patrick19076. 1975 NED 1:37:58,03Unterach am AtterseeHM M40 [+26:33,55]

LEITNER Peter22777. 1985 AUT 1:38:00,47NiederwaldkirchenHM M30 [+26:35,99]
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HOCHREITER Christian8078. 1978 AUT 1:38:13,73St. Peter in der AuHM M40 [+26:49,25]

KERN Jakob9879. 2001 AUT 1:38:23,64Julbacher JungsHM M20 [+26:59,16]

LECHLER Tobias11380. 1986 GER 1:39:30,82VC PassauHM M30 [+28:06,34]

STOCKINGER Niko17981. 1999 AUT 1:39:31,90EsternbergHM M20 [+28:07,42]

GANHAÖR Mario5082. 1978 AUT 1:39:37,88GallneukirchenHM M40 [+28:13,40]

FALKNER Michael3983. 1997 AUT 1:40:00,26AltenfeldenHM M20 [+28:35,78]

SLAWICZEK Johann17584. 1962 AUT 1:40:12,16FF-ObernstrassHM M60 [+28:47,68]

RECHBERGER Andreas16385. 1984 AUT 1:40:16,58OttensheimHM M30 [+28:52,10]

GRATT Gerhard5786. 1965 AUT 1:40:22,14TSV OttensheimHM M50 [+28:57,66]

KAINDLBINDER Stefan9287. 1989 AUT 1:40:46,66Fast and FuriousHM M30 [+29:22,18]

KALCHAUER Gerald9388. 1971 AUT 1:41:00,30Stornoway Running and Athletics ClubHM M50 [+29:35,82]

SEPER Andreas17189. 1969 AUT 1:41:36,57HSV HUAk EnnsHM M50 [+30:12,09]

FEßL Thomas4190. 2003 AUT 1:41:36,94Julbacher JungsHM M20 [+30:12,46]

KAINDLBINDER Horst9191. 1981 AUT 1:41:44,02Fast and FuriousHM M40 [+30:19,54]

MATUSCHEK Thomas13092. 1979 AUT 1:41:51,95IRONTEAM Eferding OrthoHM M40 [+30:27,47]

MUGRAUER Fabian13693. 1994 AUT 1:41:59,61AltenfeldenHM M20 [+30:35,13]

BAUER Paul994. 1958 AUT 1:42:54,89DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+31:30,41]

KERSCHBAUMMAYR Thomas23395. 1977 AUT 1:43:08,03Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+31:43,55]

HASELGRÜBLER Reinhold7096. 1956 AUT 1:43:16,93LuftenbergHM M60 [+31:52,45]

HARTL Ernst6997. 1956 AUT 1:43:22,22Union Rohrbach-BergHM M60 [+31:57,74]

ROSENBERGER Ernst16498. 1986 AUT 1:43:26,20Hofkirchen im MühlkreisHM M30 [+32:01,72]

PFEIL Anton21299. 1957 AUT 1:43:31,50RohrbachHM M60 [+32:07,02]

WACHHOLBINGER Daniel192100. 1993 AUT 1:43:36,52LinzHM M30 [+32:12,04]

SCHWINGSHANDL Otto170101. 1963 AUT 1:43:46,60Thalheim bei WelsHM M60 [+32:22,12]

WAGNER Walter195102. 1962 AUT 1:44:23,29St. Martin im MühlkreisHM M60 [+32:58,81]

BRANDL Tobias14103. 1996 AUT 1:44:28,71Gaudi GeherHM M20 [+33:04,23]

BUSCH Clemens21104. 2000 AUT 1:44:30,08SchönwettersportlerHM M20 [+33:05,60]

AUBERGER Sebastian6105. 1995 AUT 1:44:32,74hello again TriTeamHM M20 [+33:08,26]

LEHNER Martin115106. 1982 AUT 1:44:38,08Fast and FuriousHM M40 [+33:13,60]

URL Harald186107. 1979 GER 1:44:40,86UntergriesbachHM M40 [+33:16,38]

SLAP Roy172108. 1976 CRO 1:44:44,85WienHM M40 [+33:20,37]

DONNER Christoph223109. 1986 AUT 1:45:24,01LinzHM M30 [+33:59,53]

DIENDORFER Klaus26110. 1975 AUT 1:45:47,18St. Martin im MühlkreisHM M40 [+34:22,70]

GAHLEITNER Bernhard48111. 1963 AUT 1:45:50,53LG Aufi OwiHM M60 [+34:26,05]

BANNWINKLER Benjamin7112. 1980 AUT 1:45:56,13LinzHM M40 [+34:31,65]

PUMBERGER Stefan159113. 1990 AUT 1:46:23,94DSGFHM M30 [+34:59,46]

ECKERSTORFER Matthias31114. 1993 AUT 1:46:24,62Ulrichsberg, OberösterreichHM M30 [+35:00,14]

WAGNER Lukas194115. 1993 AUT 1:47:07,62WelsHM M30 [+35:43,14]

HACKL Erwin64116. 1962 AUT 1:48:09,08PutzleinsdorfHM M60 [+36:44,60]

ROCCHETTI Corrado216117. 1953 AUT 1:48:11,69LinzHM M60 [+36:47,21]

LESIAK Othmar119118. 1960 AUT 1:48:23,65Bike Union AltenbergHM M60 [+36:59,17]

LINDNER Stefan120119. 1958 AUT 1:48:48,50ULC Sparkasse LangenloisHM M60 [+37:24,02]

HASLMAYR Johann71120. 1954 AUT 1:48:59,22Union Feldkirchen / DonauHM M60 [+37:34,74]

SLAWICZEK Alexander173121. 2006 AUT 1:49:18,87FF-ObernstrassHM Jugend m [+37:54,39]

LEHNER Michael116122. 1977 AUT 1:50:28,15Fast and FuriousHM M40 [+39:03,67]

BRUNGRABER Gottfried17123. 1958 AUT 1:50:28,61KefermarktHM M60 [+39:04,13]

BRUNGRABER Stefan19124. 1980 AUT 1:50:34,94KefermarktHM M40 [+39:10,46]

MAYRHOFER Niklas133125. 2001 AUT 1:51:07,17St. Peter am WimbergHM M20 [+39:42,69]

STRASSER Johann246126. 1965 AUT 1:51:19,16TSU NiederkoppelHM M50 [+39:54,68]

PRAHER Stefan231127. 1964 AUT 1:51:21,28SU- EidenbergHM M50 [+39:56,80]

SCHREINER Michael169128. 1962 GER 1:52:00,50DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+40:36,02]

LANG Rupert218129. 1966 AUT 1:52:01,73SarleinsbachHM M50 [+40:37,25]

LANG Christian111130. 1971 AUT 1:52:17,41lang:speedHM M50 [+40:52,93]

GAHLEITNER Karl49131. 1999 AUT 1:52:26,65SchönwettersportlerHM M20 [+41:02,17]

GREINER Michael58132. 1977 AUT 1:52:28,90NiederwaldkirchenHM M40 [+41:04,42]

ENNSBRUNNER Markus35133. 1972 AUT 1:52:30,80LG Aufi OwiHM M50 [+41:06,32]

STOCKINGER Gerald178134. 1976 AUT 1:53:11,66MünzkirchenHM M40 [+41:47,18]

OBERPEILSTEINER Sebastian145135. 1994 AUT 1:53:23,15KirchbergHM M20 [+41:58,67]

BRUNGRABER Roman18136. 1989 AUT 1:53:23,55LasbergHM M30 [+41:59,07]

WINKLER Philipp202137. 1992 AUT 1:53:56,01LinzHM M30 [+42:31,53]

GANHÖR Dominik224138. 2003 AUT 1:53:57,18GallneukirchenHM M20 [+42:32,70]

EBNER Christian28139. 1991 AUT 1:54:04,10LinzHM M30 [+42:39,62]

LINDORFER Benedikt121140. 2003 AUT 1:54:08,60PutzleinsdorfHM M20 [+42:44,12]
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DANNINGER Paul25141. 1968 AUT 1:54:12,22Union Rohrbach-BergHM M50 [+42:47,74]

MEISINGER Georg134142. 1960 AUT 1:54:31,55run for planetHM M60 [+43:07,07]

WACHHOLBINGER Jürgen193143. 1995 AUT 1:54:33,01GunskirchenHM M20 [+43:08,53]

OBERPEILSTEINER Martin144144. 1970 AUT 1:54:37,85KirchbergHM M50 [+43:13,37]

STREIBL Josef180145. 1970 AUT 1:54:54,94GramastettenHM M50 [+43:30,46]

REITER Philipp243146. 1986 AUT 1:55:17,55AtterseeHM M30 [+43:53,07]

RADLER Thomas245147. 1983 AUT 1:55:18,63Biker St.MartinHM M40 [+43:54,15]

BLECHA Ernst13148. 1988 AUT 1:55:40,80OÖ BlindensportclubHM M30 [+44:16,32]

KREMSER Johannes108149. 1993 AUT 1:55:40,88OÖ BlindensportclubHM M30 [+44:16,40]

VARGA Tamás187150. 1996 SVK 1:55:48,29SteyrHM M20 [+44:23,81]

LEITNER Johann228151. 1957 AUT 1:55:55,62NiederwaldkirchenHM M60 [+44:31,14]

BAUMENN David244152. 1989 AUT 1:56:26,14St. Martin im MühlkreisHM M30 [+45:01,66]

RANSMAYR-WINTER Christian210153. 1993 AUT 1:57:04,96AltmünsterHM M30 [+45:40,48]

RANSMAYR Christoph209154. 1983 AUT 1:57:05,04LinzHM M40 [+45:40,56]

MAYER Werner131155. 1967 GER 1:57:58,18Erdinger Active TeamHM M50 [+46:33,70]

ECKER Peter208156. 1968 AUT 1:58:17,70Neustift, MühlkreisHM M50 [+46:53,22]

JUNGWIRTH Franz A.s.90157. 1963 AUT 1:58:22,54SarleinsbachHM M60 [+46:58,06]

HÖLLINGER Christian83158. 1964 AUT 1:58:34,49LG Aufi OwiHM M50 [+47:10,01]

WEICHSELBAUMER Oliver198159. 1979 AUT 1:58:48,20Bachl ChorHM M40 [+47:23,72]

FEURHUBER Thomas42160. 1983 AUT 1:58:59,44Team RosenbauerHM M40 [+47:34,96]

TOMANCOK Berndt242161. 1961 AUT 1:59:13,80Carib ClubHM M60 [+47:49,32]

NIGL Andreas140162. 1961 AUT 1:59:20,22St. Martin im MühlkreisHM M60 [+47:55,74]

HAGER Armin67163. 1977 AUT 1:59:23,24Stadl-PauraHM M40 [+47:58,76]

MAYRHOFER Eric132164. 1990 AUT 2:02:09,99NiederwaldkirchenHM M30 [+50:45,51]

IRANPOUR Ehsan86165. 1976 AUT 2:02:44,36WSV NiederrannaHM M40 [+51:19,88]

BAUTISTA Wilson217166. 1979 ITA 2:03:35,65Haid bei AnsfeldenHM M40 [+52:11,17]

KOCH Jürgen103167. 1968 AUT 2:04:25,47Tri Team 1.USC TraunHM M50 [+53:00,99]

POJAR Pavel156168. 1974 CZE 2:05:23,58Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM M40 [+53:59,10]

FISCHBAUER Marcel45169. 1988 AUT 2:05:26,85BaBombalHM M30 [+54:02,37]

GAPPMAIER Philipp153170. 1984 AUT 2:05:57,11The BoysHM M30 [+54:32,63]

CABUK Kurtulus22171. 1983 AUT 2:06:11,78The BoysHM M40 [+54:47,30]

WIMMER Andreas201172. 1976 AUT 2:06:24,90Nußbach, OberösterreichHM M40 [+55:00,42]

WOGLINGER Christian241173. 1967 AUT 2:08:03,35Kleinzell im MühlkreisHM M50 [+56:38,87]

SCHLAGNITWEIT Christian166174. 1993 AUT 2:08:03,41LinzHM M30 [+56:38,93]

EBNER Christian235175. 2000 AUT 2:09:51,45GramastettenHM M20 [+58:26,97]

NEUNDLINGER Andreas139176. 1993 AUT 2:09:51,46WienHM M30 [+58:26,98]

FEYRER Josef43177. 1963 AUT 2:11:11,55LG Aufi OwiHM M60 [+59:47,07]

LEEB Jonas114178. 2004 AUT 2:12:03,48WürflachHM Jugend m [+1:00:39,00]

BIERBAUMER Jakob10179. 2002 AUT 2:13:53,72PeuerbachHM M20 [+1:02:29,24]

PESL Kristof151180. 1989 AUT 2:19:47,67TriRun LinzHM M30 [+1:08:23,19]

HEIDER Andreas74181. 1954 AUT 2:19:47,99LinzHM M60 [+1:08:23,51]

KEPPLINGER Mag. Dr. Jakob96182. 1986 AUT 2:20:56,86AltenfeldenHM M30 [+1:09:32,38]

Nicht in der Wertung:

MAGANER Franz211 1961 AUT DNFRohrbachHM M60

HUEMER Bernhard236 1978 AUT DNFEidenbergHM M40

Anzahl der Starter: 184
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 19

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM Jugend m
Schnitt 4:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHNEEBERGER Philipp1671. 2004 AUT 1:37:46,05Julbacher JungsHM Jugend m  

SLAWICZEK Alexander1732. 2006 AUT 1:49:18,87FF-ObernstrassHM Jugend m [+11:32,82]

LEEB Jonas1143. 2004 AUT 2:12:03,48WürflachHM Jugend m [+34:17,43]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W20
Schnitt 3:51 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin2261. 2000 AUT 1:21:03,25RohrbachHM W20  

KEPPLINGER Sandra972. 1995 AUT 1:34:14,73DSGFHM W20 [+13:11,48]

ANDERL Hanna43. 1999 AUT 1:35:20,54Julbacher JungsHM W20 [+14:17,29]

ASKAR Gulim54. 1995 KAZ 2:12:01,49LinzHM W20 [+50:58,24]

FALKNER Karin385. 1998 AUT 2:14:19,46PutzleinsdorfHM W20 [+53:16,21]

HACKL Johanna656. 2000 AUT 2:28:03,32WienHM W20 [+1:07:00,07]

KNIEWASSER Sarah1027. 2000 AUT 2:28:03,45GmundenHM W20 [+1:07:00,20]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M20
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GSTÖTTNER Simon611. 1997 AUT 1:17:55,94CLR Sauwald Cofain 699HM M20  

SLAWICZEK Christian1742. 1998 AUT 1:18:45,85TSV St.Georgen/ GusenHM M20 [+0:49,91]

BÖHM Florian13. 1998 AUT 1:25:48,39BöstrandlHM M20 [+7:52,45]

NADER Simon1374. 2000 AUT 1:27:18,30PergHM M20 [+9:22,36]

LEINTER Julian2205. 1995 AUT 1:28:38,05Union NiederwaldkirchenHM M20 [+10:42,11]

WAKOLBINGER Lukas1966. 1998 AUT 1:29:02,801.ÖRCHM M20 [+11:06,86]

HOLZMAIR Tobias847. 1994 AUT 1:35:31,28LeondingHM M20 [+17:35,34]

LACKNER Gerald1108. 2001 AUT 1:35:39,01Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM M20 [+17:43,07]

KERN Jakob989. 2001 AUT 1:38:23,64Julbacher JungsHM M20 [+20:27,70]

STOCKINGER Niko17910. 1999 AUT 1:39:31,90EsternbergHM M20 [+21:35,96]

FALKNER Michael3911. 1997 AUT 1:40:00,26AltenfeldenHM M20 [+22:04,32]

FEßL Thomas4112. 2003 AUT 1:41:36,94Julbacher JungsHM M20 [+23:41,00]

MUGRAUER Fabian13613. 1994 AUT 1:41:59,61AltenfeldenHM M20 [+24:03,67]

BRANDL Tobias1414. 1996 AUT 1:44:28,71Gaudi GeherHM M20 [+26:32,77]

BUSCH Clemens2115. 2000 AUT 1:44:30,08SchönwettersportlerHM M20 [+26:34,14]

AUBERGER Sebastian616. 1995 AUT 1:44:32,74hello again TriTeamHM M20 [+26:36,80]

MAYRHOFER Niklas13317. 2001 AUT 1:51:07,17St. Peter am WimbergHM M20 [+33:11,23]

GAHLEITNER Karl4918. 1999 AUT 1:52:26,65SchönwettersportlerHM M20 [+34:30,71]

OBERPEILSTEINER Sebastian14519. 1994 AUT 1:53:23,15KirchbergHM M20 [+35:27,21]

GANHÖR Dominik22420. 2003 AUT 1:53:57,18GallneukirchenHM M20 [+36:01,24]

LINDORFER Benedikt12121. 2003 AUT 1:54:08,60PutzleinsdorfHM M20 [+36:12,66]

WACHHOLBINGER Jürgen19322. 1995 AUT 1:54:33,01GunskirchenHM M20 [+36:37,07]

VARGA Tamás18723. 1996 SVK 1:55:48,29SteyrHM M20 [+37:52,35]

EBNER Christian23524. 2000 AUT 2:09:51,45GramastettenHM M20 [+51:55,51]

BIERBAUMER Jakob1025. 2002 AUT 2:13:53,72PeuerbachHM M20 [+55:57,78]

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 3

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W30
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PABINGER Anna1471. 1988 AUT 1:18:12,05ALC WelsHM W30  

JAX Julia872. 1992 AUT 1:30:43,81Union NiederwaldkirchenHM W30 [+12:31,76]

FISCHBAUER Alexandra443. 1988 AUT 1:34:37,32BaBombalHM W30 [+16:25,27]

KLINGER Jarkyna2074. 1984 GER 1:48:41,47DJK Laufwölfe FürsteneckHM W30 [+30:29,42]

EISSCHIEL Sophie345. 1988 AUT 1:53:55,99RohrbachHM W30 [+35:43,94]

TROIS Carmen1836. 1984 AUT 1:59:24,53St.ulrichHM W30 [+41:12,48]

HIEßL Maria767. 1990 AUT 1:59:39,46Ried in der RiedmarkHM W30 [+41:27,41]

TRÖLS Julia1848. 1988 AUT 1:59:49,66Tripower Wimberger FreistadtHM W30 [+41:37,61]

LENTNER Julia1189. 1988 AUT 2:00:23,40PuchenauHM W30 [+42:11,35]

WU Yuanyuan20310. 1985 CHN 2:15:30,07KollerschlagHM W30 [+57:18,02]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 3
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M30
Schnitt 3:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

OBERMÜLLER Philipp1431. 1992 AUT 1:11:24,48Sportunion Bad LeonfeldenHM M30  

EICHHORN Fabian332. 1991 AUT 1:15:14,82TGW Zehnkampf UnionHM M30 [+3:50,34]

ENZENHOFER Clemens363. 1989 AUT 1:16:11,83Union Bad LeonfeldenHM M30 [+4:47,35]

GINTENSTORFER Philipp544. 1990 AUT 1:16:36,42ULC Sparkasse LangenloisHM M30 [+5:11,94]

TRÖSCHER Patrick1855. 1988 AUT 1:16:55,71LCAV Jodl PackagingHM M30 [+5:31,23]

HAGER Ingomar686. 1989 AUT 1:17:39,26LCAV Jodl PackagingHM M30 [+6:14,78]

STUMMER Hannes1817. 1985 AUT 1:19:06,50BöstrandlHM M30 [+7:42,02]

PABINGER Daniel1488. 1985 AUT 1:19:09,60ALC WelsHM M30 [+7:45,12]

OPPENAUER Matthias1469. 1993 AUT 1:19:09,68EngerwitzdorfHM M30 [+7:45,20]

POINTNER Rene15510. 1991 AUT 1:20:35,96TragweinHM M30 [+9:11,48]

HIRSBÖCK Harald7911. 1986 AUT 1:21:38,22OastkazzlnHM M30 [+10:13,74]

LINDORFER Manuel12212. 1990 AUT 1:26:45,21Union ArnreitHM M30 [+15:20,73]

ECKERSDORFER Florian23713. 1990 AUT 1:27:08,40SWIR Bike Run EndsHM M30 [+15:43,92]

AICHHORN Peter314. 1986 AUT 1:29:25,34BöstrandlHM M30 [+18:00,86]

PAULIC Erich15015. 1984 AUT 1:30:23,04RC-EIBISWALDHM M30 [+18:58,56]

KOBLER Johannes23916. 1992 AUT 1:30:38,56AltenfeldenHM M30 [+19:14,08]

RAUÖCKER Alexander16217. 1986 AUT 1:31:19,31BöstrandlHM M30 [+19:54,83]

HOFER-SCHIETZ Manuel23018. 1985 AUT 1:32:40,58Biker St.MartinHM M30 [+21:16,10]

DOPPLER Michael2719. 1993 AUT 1:33:48,93LinzHM M30 [+22:24,45]

KNEIDINGER Christian10120. 1986 AUT 1:34:39,85Union AltenfeldenHM M30 [+23:15,37]

NEULINGER Alexander13821. 1990 AUT 1:35:46,21Ried in der RiedmarkHM M30 [+24:21,73]

VLCEK Markus18922. 1987 AUT 1:35:55,93Kleinzell im MühlkreisHM M30 [+24:31,45]

SCHRATTENECKER Philipp16823. 1993 AUT 1:37:04,06MettmachHM M30 [+25:39,58]

MADERTHANER Alfons12624. 1984 AUT 1:37:14,73LasbergHM M30 [+25:50,25]

LEITNER Peter22725. 1985 AUT 1:38:00,47NiederwaldkirchenHM M30 [+26:35,99]

LECHLER Tobias11326. 1986 GER 1:39:30,82VC PassauHM M30 [+28:06,34]

RECHBERGER Andreas16327. 1984 AUT 1:40:16,58OttensheimHM M30 [+28:52,10]

KAINDLBINDER Stefan9228. 1989 AUT 1:40:46,66Fast and FuriousHM M30 [+29:22,18]

ROSENBERGER Ernst16429. 1986 AUT 1:43:26,20Hofkirchen im MühlkreisHM M30 [+32:01,72]

WACHHOLBINGER Daniel19230. 1993 AUT 1:43:36,52LinzHM M30 [+32:12,04]

DONNER Christoph22331. 1986 AUT 1:45:24,01LinzHM M30 [+33:59,53]

PUMBERGER Stefan15932. 1990 AUT 1:46:23,94DSGFHM M30 [+34:59,46]

ECKERSTORFER Matthias3133. 1993 AUT 1:46:24,62Ulrichsberg, OberösterreichHM M30 [+35:00,14]

WAGNER Lukas19434. 1993 AUT 1:47:07,62WelsHM M30 [+35:43,14]

BRUNGRABER Roman1835. 1989 AUT 1:53:23,55LasbergHM M30 [+41:59,07]

WINKLER Philipp20236. 1992 AUT 1:53:56,01LinzHM M30 [+42:31,53]

EBNER Christian2837. 1991 AUT 1:54:04,10LinzHM M30 [+42:39,62]

REITER Philipp24338. 1986 AUT 1:55:17,55AtterseeHM M30 [+43:53,07]

BLECHA Ernst1339. 1988 AUT 1:55:40,80OÖ BlindensportclubHM M30 [+44:16,32]

KREMSER Johannes10840. 1993 AUT 1:55:40,88OÖ BlindensportclubHM M30 [+44:16,40]

BAUMENN David24441. 1989 AUT 1:56:26,14St. Martin im MühlkreisHM M30 [+45:01,66]

RANSMAYR-WINTER Christian21042. 1993 AUT 1:57:04,96AltmünsterHM M30 [+45:40,48]

MAYRHOFER Eric13243. 1990 AUT 2:02:09,99NiederwaldkirchenHM M30 [+50:45,51]

FISCHBAUER Marcel4544. 1988 AUT 2:05:26,85BaBombalHM M30 [+54:02,37]

GAPPMAIER Philipp15345. 1984 AUT 2:05:57,11The BoysHM M30 [+54:32,63]

SCHLAGNITWEIT Christian16646. 1993 AUT 2:08:03,41LinzHM M30 [+56:38,93]

NEUNDLINGER Andreas13947. 1993 AUT 2:09:51,46WienHM M30 [+58:26,98]

PESL Kristof15148. 1989 AUT 2:19:47,67TriRun LinzHM M30 [+1:08:23,19]

KEPPLINGER Mag. Dr. Jakob9649. 1986 AUT 2:20:56,86AltenfeldenHM M30 [+1:09:32,38]

Anzahl der Starter: 49
Nicht am Start: 7

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W40
Schnitt 4:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GEIBLINGER Manuela521. 1983 AUT 1:40:20,69LAC Amateure SteyrHM W40  

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 26.10.2023 12:43



KÖNIGSEDER Silvia1052. 1976 GER 1:41:31,50DJK Laufwölfe FürsteneckHM W40 [+1:10,81]

RAABER Doris1603. 1979 AUT 1:43:46,77Gesunde Gemeinde HartkirchenHM W40 [+3:26,08]

VIRZI Iolanda1884. 1975 ITA 1:45:54,43Erdinger Active TeamHM W40 [+5:33,74]

LAUSCHENSKY Vera1125. 1977 AUT 1:46:49,39Triathlon ATSV BraunauHM W40 [+6:28,70]

SALLABERGER Melanie1656. 1983 AUT 1:59:12,78Peilstein im MühlviertelHM W40 [+18:52,09]

FRITZ-KHAN Maria477. 1974 AUT 2:02:30,85Team AusdauercoachHM W40 [+22:10,16]

POJAROVA Andrea1578. 1974 CZE 2:05:23,68Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM W40 [+25:02,99]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M40
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EXL Franz371. 1981 AUT 1:18:33,88Lag Genböck Haus RiedHM M40  

RABISER Rick1612. 1982 AUT 1:19:47,49TriRun LinzHM M40 [+1:13,61]

DICK Demeter2043. 1974 AUT 1:20:28,93FH OÖ SpoltsteamHM M40 [+1:55,05]

SCHÜTZ Karl2344. 1982 AUT 1:21:12,75Lauftreff St.PeterHM M40 [+2:38,87]

SCHINAGL Andreas2055. 1982 AUT 1:22:49,63Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+4:15,75]

LÜFTINGER Albert1246. 1974 AUT 1:23:06,81TSV St KonradHM M40 [+4:32,93]

WEIDINGER Robert1997. 1974 AUT 1:23:20,51CLR Sauwald Cofain 699HM M40 [+4:46,63]

JUNG Manuel898. 1980 AUT 1:23:24,96TraunRunnersHM M40 [+4:51,08]

KOCH Robert1049. 1977 AUT 1:25:35,06ULC Sparkasse LangenloisHM M40 [+7:01,18]

PANHOLZER Reinhard14910. 1976 AUT 1:25:45,51Union NiederwaldkirchenHM M40 [+7:11,63]

MATUSCHKA Andreas22511. 1983 AUT 1:27:47,45LinzHM M40 [+9:13,57]

PIEROG Marek Jan23812. 1981 AUT 1:27:56,54LG WienHM M40 [+9:22,66]

EBNER Thomas21413. 1980 AUT 1:28:01,22PaschingHM M40 [+9:27,34]

WILD Andrew20014. 1982 AUT 1:28:50,92PöndorfHM M40 [+10:17,04]

KATHAN Christoph9415. 1981 AUT 1:29:01,28Altenberg bei LinzHM M40 [+10:27,40]

HIMMELBAUER Markus7716. 1976 AUT 1:29:33,32NixHM M40 [+10:59,44]

DALL Gerald Dee2317. 1979 AUT 1:31:58,37SierningHM M40 [+13:24,49]

DURSTBERGER-BAUER Michael22918. 1983 AUT 1:32:40,57Biker St MartinHM M40 [+14:06,69]

LEINER Andreas11719. 1982 AUT 1:33:22,78sportkollektiv.vbHM M40 [+14:48,90]

SONNLEITNER Christian21920. 1979 AUT 1:33:55,41RohrbachHM M40 [+15:21,53]

OBERMAIER Martin14221. 1982 AUT 1:36:13,24TernbergHM M40 [+17:39,36]

SCHÖNGRUBER Michael21522. 1977 AUT 1:37:52,41TSV OttensheimHM M40 [+19:18,53]

VLIEGEN Patrick19023. 1975 NED 1:37:58,03Unterach am AtterseeHM M40 [+19:24,15]

HOCHREITER Christian8024. 1978 AUT 1:38:13,73St. Peter in der AuHM M40 [+19:39,85]

GANHAÖR Mario5025. 1978 AUT 1:39:37,88GallneukirchenHM M40 [+21:04,00]

KAINDLBINDER Horst9126. 1981 AUT 1:41:44,02Fast and FuriousHM M40 [+23:10,14]

MATUSCHEK Thomas13027. 1979 AUT 1:41:51,95IRONTEAM Eferding OrthoHM M40 [+23:18,07]

KERSCHBAUMMAYR Thomas23328. 1977 AUT 1:43:08,03Tripower Wimberger FreistadtHM M40 [+24:34,15]

LEHNER Martin11529. 1982 AUT 1:44:38,08Fast and FuriousHM M40 [+26:04,20]

URL Harald18630. 1979 GER 1:44:40,86UntergriesbachHM M40 [+26:06,98]

SLAP Roy17231. 1976 CRO 1:44:44,85WienHM M40 [+26:10,97]

DIENDORFER Klaus2632. 1975 AUT 1:45:47,18St. Martin im MühlkreisHM M40 [+27:13,30]

BANNWINKLER Benjamin733. 1980 AUT 1:45:56,13LinzHM M40 [+27:22,25]

LEHNER Michael11634. 1977 AUT 1:50:28,15Fast and FuriousHM M40 [+31:54,27]

BRUNGRABER Stefan1935. 1980 AUT 1:50:34,94KefermarktHM M40 [+32:01,06]

GREINER Michael5836. 1977 AUT 1:52:28,90NiederwaldkirchenHM M40 [+33:55,02]

STOCKINGER Gerald17837. 1976 AUT 1:53:11,66MünzkirchenHM M40 [+34:37,78]

RADLER Thomas24538. 1983 AUT 1:55:18,63Biker St.MartinHM M40 [+36:44,75]

RANSMAYR Christoph20939. 1983 AUT 1:57:05,04LinzHM M40 [+38:31,16]

WEICHSELBAUMER Oliver19840. 1979 AUT 1:58:48,20Bachl ChorHM M40 [+40:14,32]

FEURHUBER Thomas4241. 1983 AUT 1:58:59,44Team RosenbauerHM M40 [+40:25,56]

HAGER Armin6742. 1977 AUT 1:59:23,24Stadl-PauraHM M40 [+40:49,36]

IRANPOUR Ehsan8643. 1976 AUT 2:02:44,36WSV NiederrannaHM M40 [+44:10,48]

BAUTISTA Wilson21744. 1979 ITA 2:03:35,65Haid bei AnsfeldenHM M40 [+45:01,77]

POJAR Pavel15645. 1974 CZE 2:05:23,58Sparkasse Mühlviertel West Bank AGHM M40 [+46:49,70]

CABUK Kurtulus2246. 1983 AUT 2:06:11,78The BoysHM M40 [+47:37,90]

WIMMER Andreas20147. 1976 AUT 2:06:24,90Nußbach, OberösterreichHM M40 [+47:51,02]
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HUEMER Bernhard236 1978 AUT DNFEidenbergHM M40

Anzahl der Starter: 48
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W50
Schnitt 4:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Bettina1541. 1973 AUT 1:37:28,63SV GallneukirchenHM W50  

HONEDER Helga852. 1964 AUT 1:40:51,42Honeder NaturbackstubeHM W50 [+3:22,79]

VOGL Petra1913. 1967 GER 1:52:32,87DJK Laufwölfe FürsteneckHM W50 [+15:04,24]

MADER Veronika1254. 1971 AUT 1:59:24,47GarstenHM W50 [+21:55,84]

HÖGLINGER Gertrude815. 1972 AUT 2:07:29,36Kleinzell im MühlkreisHM W50 [+30:00,73]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M50
Schnitt 3:49 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard1291. 1968 AUT 1:20:33,16BöstrandlHM M50  

KRAMBERGER-KAPLAN Ernest1072. 1964 AUT 1:25:36,30SV GallneukirchenHM M50 [+5:03,14]

MAYR Stefan2213. 1973 AUT 1:26:56,17TriRun LinzHM M50 [+6:23,01]

KONRAD Andreas1064. 1971 AUT 1:27:45,15TriRun LinzHM M50 [+7:11,99]

KREUZER Hermann1095. 1972 AUT 1:27:53,27RLC SterngartlHM M50 [+7:20,11]

THALLINGER Wolfgang1826. 1972 AUT 1:31:00,45TriRun LinzHM M50 [+10:27,29]

LOIBL Markus1237. 1972 GER 1:31:09,13BischofsmalsHM M50 [+10:35,97]

HAUSER Horst738. 1968 AUT 1:31:37,01SV GallneukirchenHM M50 [+11:03,85]

FENZL Harald409. 1967 AUT 1:32:05,06SV GallneukirchenHM M50 [+11:31,90]

KELLERER Helmut9510. 1970 AUT 1:33:41,43Tripower Wimberger FreistadtHM M50 [+13:08,27]

GRILLNBERGER Manfred5911. 1965 AUT 1:34:06,42Steyr-GleinkHM M50 [+13:33,26]

HERMANN Roland7512. 1972 AUT 1:34:09,38TriRun LinzHM M50 [+13:36,22]

HÖGLINGER Hermann8213. 1966 AUT 1:36:00,16Union WernsteinHM M50 [+15:27,00]

KLAMMER Christian10014. 1966 AUT 1:36:54,52Askö Laufwunder SteyrHM M50 [+16:21,36]

MOSER Oliver13515. 1967 GER 1:37:09,44DJK Laufwölfe FürsteneckHM M50 [+16:36,28]

GRATT Gerhard5716. 1965 AUT 1:40:22,14TSV OttensheimHM M50 [+19:48,98]

KALCHAUER Gerald9317. 1971 AUT 1:41:00,30Stornoway Running and Athletics ClubHM M50 [+20:27,14]

SEPER Andreas17118. 1969 AUT 1:41:36,57HSV HUAk EnnsHM M50 [+21:03,41]

STRASSER Johann24619. 1965 AUT 1:51:19,16TSU NiederkoppelHM M50 [+30:46,00]

PRAHER Stefan23120. 1964 AUT 1:51:21,28SU- EidenbergHM M50 [+30:48,12]

LANG Rupert21821. 1966 AUT 1:52:01,73SarleinsbachHM M50 [+31:28,57]

LANG Christian11122. 1971 AUT 1:52:17,41lang:speedHM M50 [+31:44,25]

ENNSBRUNNER Markus3523. 1972 AUT 1:52:30,80LG Aufi OwiHM M50 [+31:57,64]

DANNINGER Paul2524. 1968 AUT 1:54:12,22Union Rohrbach-BergHM M50 [+33:39,06]

OBERPEILSTEINER Martin14425. 1970 AUT 1:54:37,85KirchbergHM M50 [+34:04,69]

STREIBL Josef18026. 1970 AUT 1:54:54,94GramastettenHM M50 [+34:21,78]

MAYER Werner13127. 1967 GER 1:57:58,18Erdinger Active TeamHM M50 [+37:25,02]

ECKER Peter20828. 1968 AUT 1:58:17,70Neustift, MühlkreisHM M50 [+37:44,54]

HÖLLINGER Christian8329. 1964 AUT 1:58:34,49LG Aufi OwiHM M50 [+38:01,33]

KOCH Jürgen10330. 1968 AUT 2:04:25,47Tri Team 1.USC TraunHM M50 [+43:52,31]

WOGLINGER Christian24131. 1967 AUT 2:08:03,35Kleinzell im MühlkreisHM M50 [+47:30,19]

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM W60
Schnitt 4:46 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ENTNER Daniela2321. 1963 AUT 1:40:26,23Union Rohrbach-BergHM W60  

FRITZ Ilse2402. 1962 AUT 1:42:16,41Asko LaufwündersteyrHM W60 [+1:50,18]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 26.10.2023 12:43



KLAMBAUER Helga993. 1960 AUT 1:49:42,36GallneukirchenHM W60 [+9:16,13]

FRAGNER Elisabeth464. 1962 AUT 2:05:11,10SV GallneukirchenHM W60 [+24:44,87]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: HM M60
Schnitt 4:08 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GUGL Josef621. 1958 AUT 1:27:11,78Atus JudenburgHM M60  

PRIGLINGER-SIMADER Herbert1582. 1963 AUT 1:32:45,13BSV Land OberösterreichHM M60 [+5:33,35]

FIEDLER Horst-Rainer2063. 1963 GER 1:36:05,29MarktlHM M60 [+8:53,51]

DANIELOVIC Leo244. 1958 SVK 1:37:16,45Hradiste ZnojmoHM M60 [+10:04,67]

NIMMERVOLL Gottfried2135. 1958 AUT 1:37:23,70TSU-VorderweissenbachHM M60 [+10:11,92]

SLAWICZEK Johann1756. 1962 AUT 1:40:12,16FF-ObernstrassHM M60 [+13:00,38]

BAUER Paul97. 1958 AUT 1:42:54,89DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+15:43,11]

HASELGRÜBLER Reinhold708. 1956 AUT 1:43:16,93LuftenbergHM M60 [+16:05,15]

HARTL Ernst699. 1956 AUT 1:43:22,22Union Rohrbach-BergHM M60 [+16:10,44]

PFEIL Anton21210. 1957 AUT 1:43:31,50RohrbachHM M60 [+16:19,72]

SCHWINGSHANDL Otto17011. 1963 AUT 1:43:46,60Thalheim bei WelsHM M60 [+16:34,82]

WAGNER Walter19512. 1962 AUT 1:44:23,29St. Martin im MühlkreisHM M60 [+17:11,51]

GAHLEITNER Bernhard4813. 1963 AUT 1:45:50,53LG Aufi OwiHM M60 [+18:38,75]

HACKL Erwin6414. 1962 AUT 1:48:09,08PutzleinsdorfHM M60 [+20:57,30]

ROCCHETTI Corrado21615. 1953 AUT 1:48:11,69LinzHM M60 [+20:59,91]

LESIAK Othmar11916. 1960 AUT 1:48:23,65Bike Union AltenbergHM M60 [+21:11,87]

LINDNER Stefan12017. 1958 AUT 1:48:48,50ULC Sparkasse LangenloisHM M60 [+21:36,72]

HASLMAYR Johann7118. 1954 AUT 1:48:59,22Union Feldkirchen / DonauHM M60 [+21:47,44]

BRUNGRABER Gottfried1719. 1958 AUT 1:50:28,61KefermarktHM M60 [+23:16,83]

SCHREINER Michael16920. 1962 GER 1:52:00,50DJK Laufwölfe FürsteneckHM M60 [+24:48,72]

MEISINGER Georg13421. 1960 AUT 1:54:31,55run for planetHM M60 [+27:19,77]

LEITNER Johann22822. 1957 AUT 1:55:55,62NiederwaldkirchenHM M60 [+28:43,84]

JUNGWIRTH Franz A.s.9023. 1963 AUT 1:58:22,54SarleinsbachHM M60 [+31:10,76]

TOMANCOK Berndt24224. 1961 AUT 1:59:13,80Carib ClubHM M60 [+32:02,02]

NIGL Andreas14025. 1961 AUT 1:59:20,22St. Martin im MühlkreisHM M60 [+32:08,44]

FEYRER Josef4326. 1963 AUT 2:11:11,55LG Aufi OwiHM M60 [+43:59,77]

HEIDER Andreas7427. 1954 AUT 2:19:47,99LinzHM M60 [+52:36,21]

Nicht in der Wertung:

MAGANER Franz211 1961 AUT DNFRohrbachHM M60

Anzahl der Starter: 28
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 24. Donautal-Halbmarathon - Gemeindewertung m
Schnitt 4:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KALCHAUER Gerald931. 1971 AUT 1:41:00,30Stornoway Running and Athletics ClubHM M50  

WAGNER Walter1952. 1962 AUT 1:44:23,29St. Martin im MühlkreisHM M60 [+3:22,99]

DIENDORFER Klaus263. 1975 AUT 1:45:47,18St. Martin im MühlkreisHM M40 [+4:46,88]

GAHLEITNER Bernhard484. 1963 AUT 1:45:50,53LG Aufi OwiHM M60 [+4:50,23]

ENNSBRUNNER Markus355. 1972 AUT 1:52:30,80LG Aufi OwiHM M50 [+11:30,50]

RADLER Thomas2456. 1983 AUT 1:55:18,63Biker St.MartinHM M40 [+14:18,33]

BAUMENN David2447. 1989 AUT 1:56:26,14St. Martin im MühlkreisHM M30 [+15:25,84]

HÖLLINGER Christian838. 1964 AUT 1:58:34,49LG Aufi OwiHM M50 [+17:34,19]

NIGL Andreas1409. 1961 AUT 1:59:20,22St. Martin im MühlkreisHM M60 [+18:19,92]

FEYRER Josef4310. 1963 AUT 2:11:11,55LG Aufi OwiHM M60 [+30:11,25]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: 24. Donautal-Halbmarathon - OM Kirchberg/Donau m
Schnitt 4:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KAINDLBINDER Stefan921. 1989 AUT 1:40:46,66Fast and FuriousHM M30  

KAINDLBINDER Horst912. 1981 AUT 1:41:44,02Fast and FuriousHM M40 [+0:57,36]

LEHNER Martin1153. 1982 AUT 1:44:38,08Fast and FuriousHM M40 [+3:51,42]

LEHNER Michael1164. 1977 AUT 1:50:28,15Fast and FuriousHM M40 [+9:41,49]

OBERPEILSTEINER Sebastian1455. 1994 AUT 1:53:23,15KirchbergHM M20 [+12:36,49]

Anzahl der Starter: 5
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Organisation: FF Neuhaus Untermühl

24. Donautal Halbmarathon

Donnerstag, 26. Oktober 2023

Rennlänge 21,098 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Gruppe

Gesamtzeit
Zeit

24. Donautal-Halbmarathon

5:34:53,39Böstrandl1.  

181 STUMMER Hannes 1:19:06,50HM M30

129 MANDL Bernhard 1:20:33,16HM M50

1 BÖHM Florian 1:25:48,39HM M20

3 AICHHORN Peter 1:29:25,34HM M30

5:45:29,26TriRun Linz2. +10:35,87

161 RABISER Rick 1:19:47,49HM M40

221 MAYR Stefan 1:26:56,17HM M50

106 KONRAD Andreas 1:27:45,15HM M50

182 THALLINGER Wolfgang 1:31:00,45HM M50

6:06:47,00SV Gallneukirchen3. +31:53,61

107 KRAMBERGER-KAPLAN Ernes 1:25:36,30HM M50

73 HAUSER Horst 1:31:37,01HM M50

40 FENZL Harald 1:32:05,06HM M50

154 PICHLER Bettina 1:37:28,63HM W50

6:33:07,17Julbacher Jungs4. +58:13,78

4 ANDERL Hanna 1:35:20,54HM W20

167 SCHNEEBERGER Philipp 1:37:46,05HM Jugend m

98 KERN Jakob 1:38:23,64HM M20

41 FEßL Thomas 1:41:36,94HM M20

6:39:28,75Tripower Wimberger Freistadt5. +1:04:35,36

205 SCHINAGL Andreas 1:22:49,63HM M40

95 KELLERER Helmut 1:33:41,43HM M50

233 KERSCHBAUMMAYR Thomas 1:43:08,03HM M40

184 TRÖLS Julia 1:59:49,66HM W30

6:50:17,30DJK Laufwölfe Fürsteneck6. +1:15:23,91

135 MOSER Oliver 1:37:09,44HM M50

105 KÖNIGSEDER Silvia 1:41:31,50HM W40

9 BAUER Paul 1:42:54,89HM M60

207 KLINGER Jarkyna 1:48:41,47HM W30

6:57:36,91Fast and Furious7. +1:22:43,52

92 KAINDLBINDER Stefan 1:40:46,66HM M30

91 KAINDLBINDER Horst 1:41:44,02HM M40

115 LEHNER Martin 1:44:38,08HM M40

116 LEHNER Michael 1:50:28,15HM M40

7:48:07,37LG Aufi Owi8. +2:13:13,98

48 GAHLEITNER Bernhard 1:45:50,53HM M60

35 ENNSBRUNNER Markus 1:52:30,80HM M50

83 HÖLLINGER Christian 1:58:34,49HM M50

43 FEYRER Josef 2:11:11,55HM M60

Seite 1 von 1
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Veranstalter: FF Neuhaus Untermühl

24. Donautal Halbmarathon

Datum: Donnerstag, 26. Oktober 2023

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf Damen Gesamt
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Anja9021. 1990 AUT 33:40,06Tri Run LinzAllg. w  

MÖLLINGER Natalie9752. 1999 AUT 33:49,49SU EidenbergAllg. w [+0:09,43]

KEPPLINGER Simone9603. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+2:25,03]

ECKERSTORFER Tanja8934. 1990 AUT 36:23,74Swim Bike Run EnnsAllg. w [+2:43,68]

KEPPLINGER Juliane9595. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+3:06,30]

SEEMANN Julia9926. 1996 AUT 37:18,07LinzAllg. w [+3:38,01]

MAIR Eva8987. 1965 AUT 37:25,24Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:45,18]

ANDRASCHKO Bettina9208. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w [+3:55,71]

PAMMER Zoe9159. 2010 AUT 37:59,79Kleinzell im MühlkreisJugend w [+4:19,73]

SCHMIDINGER Romana98810. 1993 AUT 38:03,16Zwettl an der RodlAllg. w [+4:23,10]

MAGAUER Jana97111. 2002 AUT 38:09,93PutzleinsdorfAllg. w [+4:29,87]

RUDLSTORFER Simone98512. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+4:32,10]

LERCHBAUMER Magdalena96913. 1994 AUT 39:16,34Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:36,28]

NIMMERVOLL Rosa90614. 1960 AUT 39:24,52VorderweißenbachAllg. w [+5:44,46]

NAGL Andrea97815. 1975 AUT 39:28,28LSC Wels/LandAllg. w [+5:48,22]

MALZER Julia91216. 1993 AUT 39:30,19Lc MKW HausruckAllg. w [+5:50,13]

BRUNGRABER Linda92917. 1992 AUT 39:37,72Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:57,66]

HOLZINGER Mary88418. 1977 AUT 40:22,90Institut HartheimAllg. w [+6:42,84]

ANDER Lena91919. 1999 AUT 41:06,42St. Ulrich I.m.Allg. w [+7:26,36]

AICHHORN Daniela91820. 1991 AUT 42:02,40Bermuda-WorkoutAllg. w [+8:22,34]

KITZBERGER Martha96221. 1990 AUT 42:23,13Oberneukirchen, OberösterreichAllg. w [+8:43,07]

LEHNER Katja96622. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+8:54,39]

KÖNIGSEDER Lisa96423. 2005 GER 42:36,33DJK Laufwölfe FürsteneckJugend w [+8:56,27]

HOFER Alexandra94724. 1972 AUT 42:57,55Lauftreff NeufeldenAllg. w [+9:17,49]

GURTNER-REINTHALER Eva94525. 1996 AUT 43:12,71MettmachAllg. w [+9:32,65]

EHIENMÜLLER Helene88526. 1998 AUT 43:33,15SSU St.JohannAllg. w [+9:53,09]

SCHÖNBERGER Petra98927. 1968 AUT 44:53,95Steyr-GleinkAllg. w [+11:13,89]

KERN Elisabeth89028. 1994 AUT 44:58,59WaldingAllg. w [+11:18,53]

GANHAÖR Sandra94029. 1982 AUT 45:00,12GallneukirchenAllg. w [+11:20,06]

LEIBETSEDER Eva88730. 1970 AUT 45:34,18Essen vom BestenAllg. w [+11:54,12]

SAILER Christine89431. 1955 AUT 45:42,60RohrbachAllg. w [+12:02,54]

SCHACHINGER Julia88932. 1990 AUT 45:52,04Schönau im MühlkreisAllg. w [+12:11,98]

ROIS Martina98333. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:15,12]

GROISS Lisa90934. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+12:34,37]

PICHLER Katharina98235. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:50,31]

MÜGSCHL Michaela97736. 1986 AUT 48:16,85Julbach, OberösterreichAllg. w [+14:36,79]

BRUNGRABER Anita92837. 1969 AUT 48:38,05LasbergAllg. w [+14:57,99]

WEINBAUER Monika99838. 1962 AUT 48:51,12LinzAllg. w [+15:11,06]

GRAMMER Silke94339. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+15:11,57]

SCHWEITZER Nicole99140. 1983 AUT 48:51,68INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:11,62]

LEF Sarah96541. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:12,27]

EHRENFELLNER Sophia93242. 2004 AUT 52:36,76GallneukirchenJugend w [+18:56,70]

SELTENHOFER Beate99343. 1987 AUT 58:04,30ArnreitAllg. w [+24:24,24]

HAIN Jana94644. 2000 AUT 1:00:28,39Team Raiffeisen RohrbachAllg. w [+26:48,33]

Anzahl der Starter: 44

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf Herren Gesamt
Schnitt 3:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9441. 1987 AUT 25:25,52Union Rohrbach-BergAllg. m  

HUBER Markus8912. 1996 AUT 27:40,83TrioRun LinzAllg. m [+2:15,31]

NAGL Roland9793. 1983 AUT 27:55,61MarchtrenkAllg. m [+2:30,09]

OBERNGRUBER Christian9804. 1990 AUT 28:22,96next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+2:57,44]

HARRER Gerald9085. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:11,76]
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MÖLLINGER Peter9766. 1970 AUT 28:51,91SU EidenbergAllg. m [+3:26,39]

MALZER Andreas9137. 1987 AUT 29:29,36LC MKW HausruckAllg. m [+4:03,84]

DOPLER Simon9308. 2007 AUT 29:47,71Sportunion Igla Long LifeJugend m [+4:22,19]

REITER Lukas8929. 1994 AUT 30:25,69Ernstl´s Sport Racing TeamAllg. m [+5:00,17]

FALKNER Daniel93510. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+5:29,86]

KAINDLBINDER Jakob95511. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m [+5:48,28]

SUMMEREDER Christian88612. 1964 AUT 31:27,57Schnellegehtruppe OttenedtAllg. m [+6:02,05]

HUBER Lukas95313. 2000 AUT 31:51,29CLR Sauwald Cofain 699Allg. m [+6:25,77]

SCHUSTER Christian99014. 1985 AUT 32:05,90Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+6:40,38]

KAINDLBINDER Lukas95715. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+7:10,13]

KAINDLBINDER Florian95416. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+7:10,20]

HOFER Manfred94917. 1969 AUT 32:53,83Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:28,31]

AUFREITER Lukas92318. 1991 AUT 33:03,48Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:37,96]

REINTHALLER Stefan99419. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+8:11,03]

LÖFFLER Markus91720. 1977 AUT 34:17,24Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:51,72]

LINDERER Franz90321. 1961 AUT 34:23,49Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:57,97]

SCHAUBERGER Simon98622. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+9:14,84]

FEYRER Thomas93623. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+9:14,85]

MÖSSENEDER Johann89524. 1966 AUT 34:43,11TSV. St. KonradAllg. m [+9:17,59]

HÖGLINGER Niklas95125. 2002 AUT 34:51,94Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+9:26,42]

LEHNER Valentin96726. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+9:30,07]

HOLL Helmut89727. 1963 AUT 34:58,31Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+9:32,79]

MAHRINGER Josef97228. 1964 AUT 35:10,65Union St. PeterAllg. m [+9:45,13]

WIPPLINGER Gerhard99929. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+10:07,40]

BAVMANN Ewald90430. 1963 AUT 35:35,24internormAllg. m [+10:09,72]

KRAUTSIEDER Siegfried90731. 1996 SUI 35:46,30Union NWKAllg. m [+10:20,78]

GABOR Georg93832. 1978 HUN 36:05,37Union AltenfeldenAllg. m [+10:39,85]

GABOR Georg93733. 2010 HUN 36:21,90Union AltenfeldenJugend m [+10:56,38]

GINTENSTORFER Bernhard89934. 1958 AUT 36:29,36ULC Sparkasse LangenloisAllg. m [+11:03,84]

RAUCH Michael88235. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+11:10,65]

RECHBERGER Gregor99536. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+11:20,72]

SCHLÄGL Harald98737. 1982 AUT 37:10,90AltenfeldenAllg. m [+11:45,38]

GESSL Andreas94238. 1971 AUT 37:33,33IRONTEAM Eferding OrthoAllg. m [+12:07,81]

PAMMER Michael91439. 1979 AUT 37:59,49Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+12:33,97]

BRILLINGER David92740. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+12:36,03]

NEISSL Johannes90041. 1974 AUT 38:09,84ArnreitAllg. m [+12:44,32]

RAMMERSTORFER Thomas91642. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+12:52,10]

WÖSS Manfred90143. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+12:58,03]

RUDLSTORFER Christoph98444. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+13:05,56]

VENZL Johannes99745. 1996 AUT 38:43,93Rohrbach-BergAllg. m [+13:18,41]

ANDRASCHKO Martin92246. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+13:31,46]

ANDRASCHKO Markus92147. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+13:38,89]

LEITNER Franz96848. 1954 AUT 39:19,96Union NiederwaldkirchenAllg. m [+13:54,44]

RAUCH Raphael88149. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+14:58,94]

HÖGLINGER Eric95050. 2007 AUT 40:28,75Kleinzell im MühlkreisJugend m [+15:03,23]

KERN Sebastian96151. 1989 AUT 40:58,82Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+15:33,30]

WURM August89652. 1987 AUT 41:36,06Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+16:10,54]

SCHUHMANN Gerhard88353. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+16:16,85]

MITTERHUMER Stefan97454. 1963 AUT 42:23,64LinzAllg. m [+16:58,12]

SACHSENHOFER Christian91055. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+18:06,55]

MITGUTSCH Stefan97356. 1996 AUT 43:35,49Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+18:09,97]

GANHÖR David94157. 2013 AUT 44:22,89GallneukirchenJugend m [+18:57,37]

HÖLLER Daniel95258. 1994 AUT 45:52,13LinzAllg. m [+20:26,61]

BAUMANN Christoph92559. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+20:48,99]

SEIWALD Wolfgang91160. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+20:49,16]

ENNIKL Gernot93461. 1977 AUT 46:51,04Reichenau im MühlkreisAllg. m [+21:25,52]

EGGERSTORFER Gerhard93162. 1963 AUT 47:33,17St. Peter am WimbergAllg. m [+22:07,65]

BAMMER Josef92463. 1979 AUT 48:52,13INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. m [+23:26,61]

STOPPER Josef99664. 1955 AUT 50:31,80Union Feldkirchen/DonauAllg. m [+25:06,28]

HOFER Josef94865. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+25:57,16]

KAINDLBINDER Kurt95666. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+25:57,89]

EIBL Tobias93367. 1999 AUT 52:36,77Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+27:11,25]

MAURER Philpp90568. 1952 AUT 56:21,55STSAllg. m [+30:56,03]
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LÖFFLER Christoph97069. 1996 AUT 1:00:29,75Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+35:04,23]

PANOSCH Hanspeter98170. 1961 AUT 1:09:31,51VUFUAllg. m [+44:05,99]

Anzahl der Starter: 70
Nicht am Start: 4

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 5:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Zoe9151. 2010 AUT 37:59,79Kleinzell im MühlkreisJugend w  

KÖNIGSEDER Lisa9642. 2005 GER 42:36,33DJK Laufwölfe FürsteneckJugend w [+4:36,54]

EHRENFELLNER Sophia9323. 2004 AUT 52:36,76GallneukirchenJugend w [+14:36,97]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 4:08 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DOPLER Simon9301. 2007 AUT 29:47,71Sportunion Igla Long LifeJugend m  

KAINDLBINDER Jakob9552. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m [+1:26,09]

KAINDLBINDER Lukas9573. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+2:47,94]

KAINDLBINDER Florian9544. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+2:48,01]

LEHNER Valentin9675. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+5:07,88]

GABOR Georg9376. 2010 HUN 36:21,90Union AltenfeldenJugend m [+6:34,19]

RAUCH Michael8827. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+6:48,46]

BRILLINGER David9278. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+8:13,84]

RAUCH Raphael8819. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+10:36,75]

HÖGLINGER Eric95010. 2007 AUT 40:28,75Kleinzell im MühlkreisJugend m [+10:41,04]

GANHÖR David94111. 2013 AUT 44:22,89GallneukirchenJugend m [+14:35,18]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Anja9021. 1990 AUT 33:40,06Tri Run LinzAllg. w  

MÖLLINGER Natalie9752. 1999 AUT 33:49,49SU EidenbergAllg. w [+0:09,43]

KEPPLINGER Simone9603. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+2:25,03]

ECKERSTORFER Tanja8934. 1990 AUT 36:23,74Swim Bike Run EnnsAllg. w [+2:43,68]

KEPPLINGER Juliane9595. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+3:06,30]

SEEMANN Julia9926. 1996 AUT 37:18,07LinzAllg. w [+3:38,01]

MAIR Eva8987. 1965 AUT 37:25,24Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:45,18]

ANDRASCHKO Bettina9208. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w [+3:55,71]

SCHMIDINGER Romana9889. 1993 AUT 38:03,16Zwettl an der RodlAllg. w [+4:23,10]

MAGAUER Jana97110. 2002 AUT 38:09,93PutzleinsdorfAllg. w [+4:29,87]

RUDLSTORFER Simone98511. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+4:32,10]

LERCHBAUMER Magdalena96912. 1994 AUT 39:16,34Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:36,28]

NIMMERVOLL Rosa90613. 1960 AUT 39:24,52VorderweißenbachAllg. w [+5:44,46]

NAGL Andrea97814. 1975 AUT 39:28,28LSC Wels/LandAllg. w [+5:48,22]

MALZER Julia91215. 1993 AUT 39:30,19Lc MKW HausruckAllg. w [+5:50,13]

BRUNGRABER Linda92916. 1992 AUT 39:37,72Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:57,66]

HOLZINGER Mary88417. 1977 AUT 40:22,90Institut HartheimAllg. w [+6:42,84]

ANDER Lena91918. 1999 AUT 41:06,42St. Ulrich I.m.Allg. w [+7:26,36]

AICHHORN Daniela91819. 1991 AUT 42:02,40Bermuda-WorkoutAllg. w [+8:22,34]

KITZBERGER Martha96220. 1990 AUT 42:23,13Oberneukirchen, OberösterreichAllg. w [+8:43,07]

LEHNER Katja96621. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+8:54,39]

HOFER Alexandra94722. 1972 AUT 42:57,55Lauftreff NeufeldenAllg. w [+9:17,49]

GURTNER-REINTHALER Eva94523. 1996 AUT 43:12,71MettmachAllg. w [+9:32,65]

EHIENMÜLLER Helene88524. 1998 AUT 43:33,15SSU St.JohannAllg. w [+9:53,09]

SCHÖNBERGER Petra98925. 1968 AUT 44:53,95Steyr-GleinkAllg. w [+11:13,89]

KERN Elisabeth89026. 1994 AUT 44:58,59WaldingAllg. w [+11:18,53]
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GANHAÖR Sandra94027. 1982 AUT 45:00,12GallneukirchenAllg. w [+11:20,06]

LEIBETSEDER Eva88728. 1970 AUT 45:34,18Essen vom BestenAllg. w [+11:54,12]

SAILER Christine89429. 1955 AUT 45:42,60RohrbachAllg. w [+12:02,54]

SCHACHINGER Julia88930. 1990 AUT 45:52,04Schönau im MühlkreisAllg. w [+12:11,98]

ROIS Martina98331. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:15,12]

GROISS Lisa90932. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+12:34,37]

PICHLER Katharina98233. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:50,31]

MÜGSCHL Michaela97734. 1986 AUT 48:16,85Julbach, OberösterreichAllg. w [+14:36,79]

BRUNGRABER Anita92835. 1969 AUT 48:38,05LasbergAllg. w [+14:57,99]

WEINBAUER Monika99836. 1962 AUT 48:51,12LinzAllg. w [+15:11,06]

GRAMMER Silke94337. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+15:11,57]

SCHWEITZER Nicole99138. 1983 AUT 48:51,68INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:11,62]

LEF Sarah96539. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:12,27]

SELTENHOFER Beate99340. 1987 AUT 58:04,30ArnreitAllg. w [+24:24,24]

HAIN Jana94641. 2000 AUT 1:00:28,39Team Raiffeisen RohrbachAllg. w [+26:48,33]

Anzahl der Starter: 41

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 3:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9441. 1987 AUT 25:25,52Union Rohrbach-BergAllg. m  

HUBER Markus8912. 1996 AUT 27:40,83TrioRun LinzAllg. m [+2:15,31]

NAGL Roland9793. 1983 AUT 27:55,61MarchtrenkAllg. m [+2:30,09]

OBERNGRUBER Christian9804. 1990 AUT 28:22,96next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+2:57,44]

HARRER Gerald9085. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:11,76]

MÖLLINGER Peter9766. 1970 AUT 28:51,91SU EidenbergAllg. m [+3:26,39]

MALZER Andreas9137. 1987 AUT 29:29,36LC MKW HausruckAllg. m [+4:03,84]

REITER Lukas8928. 1994 AUT 30:25,69Ernstl´s Sport Racing TeamAllg. m [+5:00,17]

FALKNER Daniel9359. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+5:29,86]

SUMMEREDER Christian88610. 1964 AUT 31:27,57Schnellegehtruppe OttenedtAllg. m [+6:02,05]

HUBER Lukas95311. 2000 AUT 31:51,29CLR Sauwald Cofain 699Allg. m [+6:25,77]

SCHUSTER Christian99012. 1985 AUT 32:05,90Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+6:40,38]

HOFER Manfred94913. 1969 AUT 32:53,83Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:28,31]

AUFREITER Lukas92314. 1991 AUT 33:03,48Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:37,96]

REINTHALLER Stefan99415. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+8:11,03]

LÖFFLER Markus91716. 1977 AUT 34:17,24Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:51,72]

LINDERER Franz90317. 1961 AUT 34:23,49Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:57,97]

SCHAUBERGER Simon98618. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+9:14,84]

FEYRER Thomas93619. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+9:14,85]

MÖSSENEDER Johann89520. 1966 AUT 34:43,11TSV. St. KonradAllg. m [+9:17,59]

HÖGLINGER Niklas95121. 2002 AUT 34:51,94Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+9:26,42]

HOLL Helmut89722. 1963 AUT 34:58,31Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+9:32,79]

MAHRINGER Josef97223. 1964 AUT 35:10,65Union St. PeterAllg. m [+9:45,13]

WIPPLINGER Gerhard99924. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+10:07,40]

BAVMANN Ewald90425. 1963 AUT 35:35,24internormAllg. m [+10:09,72]

KRAUTSIEDER Siegfried90726. 1996 SUI 35:46,30Union NWKAllg. m [+10:20,78]

GABOR Georg93827. 1978 HUN 36:05,37Union AltenfeldenAllg. m [+10:39,85]

GINTENSTORFER Bernhard89928. 1958 AUT 36:29,36ULC Sparkasse LangenloisAllg. m [+11:03,84]

RECHBERGER Gregor99529. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+11:20,72]

SCHLÄGL Harald98730. 1982 AUT 37:10,90AltenfeldenAllg. m [+11:45,38]

GESSL Andreas94231. 1971 AUT 37:33,33IRONTEAM Eferding OrthoAllg. m [+12:07,81]

PAMMER Michael91432. 1979 AUT 37:59,49Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+12:33,97]

NEISSL Johannes90033. 1974 AUT 38:09,84ArnreitAllg. m [+12:44,32]

RAMMERSTORFER Thomas91634. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+12:52,10]

WÖSS Manfred90135. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+12:58,03]

RUDLSTORFER Christoph98436. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+13:05,56]

VENZL Johannes99737. 1996 AUT 38:43,93Rohrbach-BergAllg. m [+13:18,41]

ANDRASCHKO Martin92238. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+13:31,46]

ANDRASCHKO Markus92139. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+13:38,89]

LEITNER Franz96840. 1954 AUT 39:19,96Union NiederwaldkirchenAllg. m [+13:54,44]

KERN Sebastian96141. 1989 AUT 40:58,82Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+15:33,30]
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WURM August89642. 1987 AUT 41:36,06Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+16:10,54]

SCHUHMANN Gerhard88343. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+16:16,85]

MITTERHUMER Stefan97444. 1963 AUT 42:23,64LinzAllg. m [+16:58,12]

SACHSENHOFER Christian91045. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+18:06,55]

MITGUTSCH Stefan97346. 1996 AUT 43:35,49Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+18:09,97]

HÖLLER Daniel95247. 1994 AUT 45:52,13LinzAllg. m [+20:26,61]

BAUMANN Christoph92548. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+20:48,99]

SEIWALD Wolfgang91149. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+20:49,16]

ENNIKL Gernot93450. 1977 AUT 46:51,04Reichenau im MühlkreisAllg. m [+21:25,52]

EGGERSTORFER Gerhard93151. 1963 AUT 47:33,17St. Peter am WimbergAllg. m [+22:07,65]

BAMMER Josef92452. 1979 AUT 48:52,13INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. m [+23:26,61]

STOPPER Josef99653. 1955 AUT 50:31,80Union Feldkirchen/DonauAllg. m [+25:06,28]

HOFER Josef94854. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+25:57,16]

KAINDLBINDER Kurt95655. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+25:57,89]

EIBL Tobias93356. 1999 AUT 52:36,77Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+27:11,25]

MAURER Philpp90557. 1952 AUT 56:21,55STSAllg. m [+30:56,03]

LÖFFLER Christoph97058. 1996 AUT 1:00:29,75Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+35:04,23]

PANOSCH Hanspeter98159. 1961 AUT 1:09:31,51VUFUAllg. m [+44:05,99]

Anzahl der Starter: 59
Nicht am Start: 4

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - Gemeindewertung w
Schnitt 5:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Simone9601. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w  

KEPPLINGER Juliane9592. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+0:41,27]

RUDLSTORFER Simone9853. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+2:07,07]

ROIS Martina9834. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+9:50,09]

GROISS Lisa9095. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+10:09,34]

PICHLER Katharina9826. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+10:25,28]

GRAMMER Silke9437. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:46,54]

LEF Sarah9658. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+12:47,24]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - Gemeindewertung m
Schnitt 3:58 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARRER Gerald9081. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m  

FALKNER Daniel9352. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+2:18,10]

REINTHALLER Stefan9943. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+4:59,27]

SCHAUBERGER Simon9864. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+6:03,08]

FEYRER Thomas9365. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+6:03,09]

RAUCH Michael8826. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+7:58,89]

RECHBERGER Gregor9957. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+8:08,96]

BRILLINGER David9278. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+9:24,27]

RAMMERSTORFER Thomas9169. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+9:40,34]

RUDLSTORFER Christoph98410. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+9:53,80]

RAUCH Raphael88111. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+11:47,18]

SCHUHMANN Gerhard88312. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+13:05,09]

SACHSENHOFER Christian91013. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+14:54,79]

BAUMANN Christoph92514. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+17:37,23]

SEIWALD Wolfgang91115. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+17:37,40]

Anzahl der Starter: 15

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - OM Kirchberg/Donau w
Schnitt 5:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ANDRASCHKO Bettina9201. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w  
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LEHNER Katja9662. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+4:58,68]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - OM Kirchberg/Donau m
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KAINDLBINDER Jakob9551. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m  

KAINDLBINDER Lukas9572. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+1:21,85]

KAINDLBINDER Florian9543. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+1:21,92]

LEHNER Valentin9674. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+3:41,79]

WIPPLINGER Gerhard9995. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+4:19,12]

WÖSS Manfred9016. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+7:09,75]

ANDRASCHKO Martin9227. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+7:43,18]

ANDRASCHKO Markus9218. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+7:50,61]

HOFER Josef9489. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+20:08,88]

KAINDLBINDER Kurt95610. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+20:09,61]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1
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Organisation: FF Neuhaus Untermühl

24. Donautal Halbmarathon

Donnerstag, 26. Oktober 2023

Rennlänge 7,2 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Gruppe

Gesamtzeit
Zeit

20. Donautal-Volkslauf Mannschaftswertung

2:11:20,76Die drei lustigen Vier1.  

955 KAINDLBINDER Jakob 0:31:13,80Jugend m

957 KAINDLBINDER Lukas 0:32:35,65Jugend m

954 KAINDLBINDER Florian 0:32:35,72Jugend m

967 LEHNER Valentin 0:34:55,59Jugend m

2:14:38,04Lauftreff Neufelden2. +3:17,28

949 HOFER Manfred 0:32:53,83Allg. m

923 AUFREITER Lukas 0:33:03,48Allg. m

917 LÖFFLER Markus 0:34:17,24Allg. m

903 LINDERER Franz 0:34:23,49Allg. m

2:21:49,52Klappalstammtisch3. +10:28,76

994 REINTHALLER Stefan 0:33:36,55Allg. m

936 FEYRER Thomas 0:34:40,37Allg. m

995 RECHBERGER Gregor 0:36:46,24Allg. m

959 KEPPLINGER Juliane 0:36:46,36Allg. w

2:31:10,08Team Spaß4. +19:49,32

999 WIPPLINGER Gerhard 0:35:32,92Allg. m

920 ANDRASCHKO Bettina 0:37:35,77Allg. w

922 ANDRASCHKO Martin 0:38:56,98Allg. m

921 ANDRASCHKO Markus 0:39:04,41Allg. m

2:57:09,96Team Raiffeisen Rohrbach5. +45:49,20

990 SCHUSTER Christian 0:32:05,90Allg. m

961 KERN Sebastian 0:40:58,82Allg. m

973 MITGUTSCH Stefan 0:43:35,49Allg. m

970 LÖFFLER Christoph 1:00:29,75Allg. m

3:02:15,69KTS6. +50:54,93

910 SACHSENHOFER Christian 0:43:32,07Allg. m

909 GROISS Lisa 0:46:14,43Allg. w

925 BAUMANN Christoph 0:46:14,51Allg. m

911 SEIWALD Wolfgang 0:46:14,68Allg. m
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